
ZARZĄDZENIE NR 54/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 10 czerwca 

2021 r. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8653C5-4C74-4D31-9373-00B72B628224. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 54/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 11 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 24 188 755,32 4 000,00 24 192 755,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 627 329,40 4 000,00 21 631 329,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 244,00 -64 944,00 215 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 513 500,00 11 400,00 1 524 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 780 786,87 -7 400,00 16 773 386,87

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 256,00 64 944,00 112 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 214 895,00 0,00 1 214 895,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 214 895,00 0,00 1 214 895,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 75,95 75,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 730,00 -75,95 20 654,05

710 Działalność usługowa 1 269 015,00 0,00 1 269 015,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 269 015,00 0,00 1 269 015,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 500,00 -2 893,40 82 606,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 2 893,40 20 393,40

750 Administracja publiczna 9 357 513,95 0,00 9 357 513,95

75020 Starostwa powiatowe 8 472 764,95 0,00 8 472 764,95

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 900,00 1 000,00 266 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 260 300,00 0,00 260 300,00

4190 Nagrody konkursowe 8 500,00 7 000,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -7 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 2 046 453,56 -4 000,00 2 042 453,56

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 046 453,56 -4 000,00 2 042 453,56

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 914 764,20 -4 000,00 910 764,20

Razem: 45 061 741,08 0,00 45 061 741,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8653C5-4C74-4D31-9373-00B72B628224. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany w planie wydatków

